
Bezirk Heilbronn Pokal 2022/23

Herren Bezirkspokal
Pokal-Spielplan

Spielleiter-Kontakt: Rothmund, Ulrich, In den Dinkeläcker 7, 71549 Auenwald, Mobil: 0173/3015671, Tel.: 07191/913787, urothmund@ttbhn.de,
uli.rothmund@googlemail.com

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2023 12:45 501 TGV Eintracht Beilstein TTC Neckar-Zaber 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 13.05.2023 12:45 401 TSB Horkheim SV Heilbronn am Leinbach 4:0
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa.
Sa.

13.05.2023
13.05.2023

10:00
10:00

301
302

TTC Neckar-Zaber
TGV Eintracht Beilstein

SV Heilbronn am Leinbach
TSB Horkheim

4:0
4:2

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Do.
Fr.

23.11.2022
23.11.2022
24.11.2022
25.11.2022

19:00
19:00 t (1)
19:30
19:00 v

201
204
203
202

TSB Horkheim
VfL Obereisesheim
SV Heilbronn am Leinbach
TSG 1845 Heilbronn II

SU Neckarsulm IV
TGV Eintracht Beilstein
Friedrichshaller SV
TTC Neckar-Zaber

4:1
3:4
4:2
2:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Fr.
Fr.
Fr.

26.10.2022
26.10.2022
26.10.2022
27.10.2022
28.10.2022
28.10.2022
28.10.2022

19:00 t (1)
20:15
20:15
20:30 t (1)
20:00
20:00
20:00

102
105
106
103
101
104
107

VfL Obereisesheim
TTF Leintal (SG)
TTF Leintal (SG) II
SpVgg Eschenau
SpVgg Oedheim
TSV Weinsberg
Spfr Affaltrach

TSV Untereisesheim
TTC Neckar-Zaber
SU Neckarsulm IV
TSG 1845 Heilbronn II
TSB Horkheim
TGV Eintracht Beilstein
Friedrichshaller SV

4:0
0:4
2:4
3:4
1:4
0:4
0:4

 
Freilose Achtelfinale
    SV Heilbronn am Leinbach   

nu.Dokument 013b, erstellt am 13.05.2024 17:12 | Seite 1 von 1


