Bezirk Heilbronn Pokal 2022/23

Herren Bezirkspokal

Pokal-Spielplan



Spielleiter-Kontakt: Rothmund, Ulrich, In den Dinkeläcker 7, 71549 Auenwald, Mobil: 0173/3015671, Tel.: 07191/913787, urothmund@ttbhn.de, uli.rothmund@googlemail.com

Finale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.05.2023	12:45	501	TGV Eintracht Beilstein	TTC Neckar-Zaber	2:4
Spiel um Platz	3				
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.05.2023	12:45	401	TSB Horkheim	SV Heilbronn am Leinbach	4:0
Halbfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Sa. 13.05.2023	10:00	301	TTC Neckar-Zaber	SV Heilbronn am Leinbach	4:0
Sa. 13.05.2023	10:00	302	TGV Eintracht Beilstein	TSB Horkheim	4:2
Viertelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 23.11.2022	19:00	201	TSB Horkheim	SU Neckarsulm IV	4:1
Mi. 23.11.2022	19:00 t (1)	204	VfL Obereisesheim	TGV Eintracht Beilstein	3:4
Do. 24.11.2022	19:30	203	SV Heilbronn am Leinbach	Friedrichshaller SV	4:2
Fr. 25.11.2022	19:00 v	202	TSG 1845 Heilbronn II	TTC Neckar-Zaber	2:4
Achtelfinale					
Datum, Uhrzeit (Lokal)		Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mi. 26.10.2022	19:00 t (1)	102	VfL Obereisesheim	TSV Untereisesheim	4:0
Mi. 26.10.2022	20:15	105	TTF Leintal (SG)	TTC Neckar-Zaber	0:4
Mi. 26.10.2022	20:15	106	TTF Leintal (SG) II	SU Neckarsulm IV	2:4
Do. 27.10.2022	20:30 t (1)	103	SpVgg Eschenau	TSG 1845 Heilbronn II	3:4
Fr. 28.10.2022	20:00	101	SpVgg Oedheim	TSB Horkheim	1:4
Fr. 28.10.2022	20:00	104	TSV Weinsberg	TGV Eintracht Beilstein	0:4
Fr. 28.10.2022	20:00	107	Spfr Affaltrach	Friedrichshaller SV	0:4
Eroilogo Achtol	finala				

Freilose Achtelfinale

SV Heilbronn am Leinbach